



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes
Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes
Registro de Preços Eletrônico - 004/2023

Resultado da Homologação

0001 - Condimento tipo: açafrão, apresentação: pó. Pacote de 500g - Kitano - Valor Referência: 20,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	Kitano	600 Pacote	14,37	8.622,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0002 - Açúcar, tipo refinado, coloração branca, prazo de validade, mínimo de 24 meses. Pacote de 1kg. - blanco - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	blanco	10.000 Pacote	2,73	27.300,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0003 - Condimento , tipo alho, apresentação natural, adicional cabeça. Pacotes de 1kg. - Condimento , tipo alho, apresentação nat - Valor Referência: 27,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A R SANTOS FERREIRA EIRELI	Condimento , tipo alho, apresentação nat	2.000 Quilo	16,94	33.880,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0004 - Amido base: de milho. Embalagem de 500g. - Kimimo - Valor Referência: 7,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	Kimimo	4.300 Pacote	5,23	22.489,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0005 - Arroz beneficiado, tipo agulhinha/branco, subgrupo polido, classe longo fino, qualidade tipo 1. Pacote de 1kg. - Dois Irmãos - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M DE PAIVA	Dois Irmãos	18.750 Pacote	2,85	53.437,50	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0006 - Arroz beneficiado, tipo agulhinha/branco, subgrupo polido, classe longo fino, qualidade tipo 1. Pacote de 1kg. - meu biju - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L S EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	meu biju	6.250 Pacote	2,91	18.187,50	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0007 - Biscoito classificação: salgado, aplicação: alimentação humana, características adicionais: sem recheio, apresentação: quadrado, sabor: cream cracker. Pacote de 400g. - Biscoito classificação: salgado, aplicaç - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A R SANTOS FERREIRA EIRELI	Biscoito classificação: salgado, aplicaç	7.000 Pacote	4,18	29.260,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0008 - Biscoito - classificação doce, tipo: Maria, características adicionais: sem recheio, apresentação: redondo, sabor: não aplicável. Pacote de 400g. - Kikos - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





F M DE PAIVA Kikos 3.000 Pacote 3,77 11.310,00

Homologado em 19/04/2023 11:34:10
Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0009 - Biscoito classificação: doce, prazo validade: 1 ano, aplicação: alimentação humana, tipo: maria, características adicionais: sem recheio apresentação: redondo, sabor: maisena. Pacote 400g. - Biscoito classificação: doce, prazo valid - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A R SANTOS FERREIRA EIRELI	Biscoito classificação: doce, prazo valid	5.000 Pacote	4,18	20.900,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0010 - Biscoito apresentação: redondo, sabor coco, classificação doce, características adicionais: sem recheio, tipo: rosquinha, aplicação: alimentação humana, ingredientes: açúcar, farinha de trigo e glúten. Pacotes de 400g. - Kikos - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M DE PAIVA	Kikos	2.000 Pacote	4,30	8.600,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0011 - Café, apresentação torrado moído, intensidade média, tradicional, empacotamento a vácuo, prazo de validade mínimo de 12 meses, característica adicionais, blend arábica e canilon. Pacote 250g. - Puro - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M DE PAIVA	Puro	5.000 Pacote	6,10	30.500,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0012 - Condimento tipo: canela, apresentação: pó. Pacote de 50g. - Condimento tipo: canela, apresentação: p - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A R SANTOS FERREIRA EIRELI	Condimento tipo: canela, apresentação: p	600 Pacote	3,11	1.866,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0013 - Carne bovina in natura tipo corte: patinho, estado de conservação: congelado(a), apresentação: Moída - Fort Boi - Valor Referência: 31,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M DE PAIVA	Fort Boi	6.750 Quilo	13,50	91.125,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0014 - Carne bovina in natura tipo corte: patinho, estado de conservação: congelado(a), apresentação: Moída - Fort Boi - Valor Referência: 31,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M DE PAIVA	Fort Boi	2.250 Quilo	13,50	30.375,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0015 - Carne bovina in natura, tipo corte: patinho, apresentação: peça inteira, estado de conservação: congelado(a). - Carne bovina in natura, tipo corte: pati - Valor Referência: 34,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A R SANTOS FERREIRA EIRELI	Carne bovina in natura, tipo corte: pati	7.500 Quilo	19,89	149.175,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0016 - Carne bovina in natura, tipo corte: patinho, apresentação: peça inteira, estado de conservação: congelado(a). - Carne bovina in natura, tipo corte: pati - Valor Referência: 34,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M A R SANTOS FERREIRA EIRELI	Carne bovina in natura, tipo corte: pati	2.500 Quilo	19,89	49.725,00	Homologado em 19/04/2023 11:34:10 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

